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Resultados

Informacion del evento Motorextremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 25/03/2016
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 118
Mejor tiempo del evento 01:56.035
Media del dia 02:13.749
Pilotos en grupo avanzado 18
Mejor tiempo grupo avanzado 01:56.035
Tiempo medio grupo avanzado 02:03.253
Pilotos en grupo iniciacion 23
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:04.367
Tiempo medio grupo iniciacion 02:25.150
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 01:59.095
Tiempo medio grupo medio 02:09.034
Pilotos en grupo prueba 57
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.383
Tiempo medio grupo prueba 02:14.125




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ANTONIOVALLIN [avanzado 01:56.035 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:17.714 | 00:00.000 | 00:07.217 15
JULIODOMINGUEZ| avanzado 01:56.054 [ 00:00.018 | 00:00.018| 00:17.695| 00:00.018 | 00:07.198 19
PASCUAL avanzado 01:56.612 | 00:00.558 | 00:00.576| 00:17.137 | 00:00.576 | 00:06.640| 25
FELIX avanzado 01:57.059 | 00:00.447 | 00:01.024 | 00:16.689 | 00:01.024 | 00:06.193 | 43
XAVIS3 avanzado 01:57.564 [ 00:00.504 | 00:01.528| 00:16.185| 00:01.528 | 00:05.688 18
GRUAS avanzado 01:58.541 | 00:00.976 | 00:02.505] 00:15.208 | 00:02.505| 00:04.711| 43
ASIER medio 01:59.095 [ 00:00.553 | 00:03.059 | 00:14.654| 00:00.000 | 00:09.939| 33
IVAN medio 02:00.938 [ 00:01.843 | 00:04.903 | 00:12.811 | 00:01.843 | 00:08.096| 40
JUAN medio 02:01.001 [ 00:00.063 | 00:04.966 | 00:12.748 | 00:01.906 | 00:08.033 | 42
LMT medio 02:01.569 [ 00:00.568 | 00:05.534 | 00:12.179 | 00:02.474 | 00:07.464 | 46
JULEN avanzado 02:01.872 [ 00:00.302 | 00:05.836| 00:11.877| 00:05.836| 00:01.381| 20
RUBENG65 avanzado 02:01.922 [ 00:00.050 | 00:05.887 | 00:11.827 | 00:05.887| 00:01.330| 20
KOKI avanzado 02:01.938 [ 00:00.016 | 00:05.903 | 00:11.810| 00:05.903 | 00:01.314| 24
C4R avanzado 02:02.938 [ 00:00.999 | 00:06.903 | 00:10.811 | 00:06.903 | 00:00.314| 38
MANU avanzado 02:03.184 [ 00:00.245 | 00:07.148 | 00:10.565| 00:07.148 | 00:00.069 | 36
OSTOSNIETO medio 02:03.783 [ 00:00.599 | 00:07.747 | 00:09.966 | 00:04.688 | 00:05.251 37
TONI33 avanzado 02:04.095 [ 00:00.312 | 00:08.059 | 00:09.654| 00:08.059 | 00:00.841 17
ROMERO avanzado 02:04.297 [ 00:00.202 | 00:08.262 | 00:09.451 | 00:08.262 | 00:01.044| 24
CALLEJA iniciacion 02:04.367 [ 00:00.069 | 00:08.331 | 00:09.382 | 00:00.000 | 00:20.783 16
MARIA medio 02:04.918 [ 00:00.551 | 00:08.882 | 00:08.831| 00:05.823 | 00:04.116| 25
FIORELI avanzado 02:05.032 [ 00:00.113 | 00:08.996 | 00:08.717 | 00:08.996 | 00:01.778| 20
MAXIGUIAR medio 02:05.042 [ 00:00.010 | 00:09.007 | 00:08.706 | 00:05.947 | 00:03.991 39
CHACON medio 02:05.213 [ 00:00.170 | 00:09.177 | 00:08.536| 00:06.118 | 00:03.821 21
JORGE medio 02:06.276 [ 00:01.063 | 00:10.240 | 00:07.473 | 00:07.181 | 00:02.758 | 37
PABLO medio 02:06.952 [ 00:00.676 | 00:10.917 | 00:06.797 | 00:07.857 | 00:02.081 38
MIGUELANGEL medio 02:07.788 [ 00:00.835| 00:11.752 | 00:05.961 | 00:08.693 | 00:01.246| 25
NACHO medio 02:07.968 [ 00:00.180 | 00:11.933 | 00:05.780 | 00:08.873 | 00:01.065| 37
LUIS medio 02:08.279 [ 00:00.310| 00:12.244 | 00:05.470 | 00:09.184 | 00:00.754 | 28
SANTI38 avanzado 02:08.942 [ 00:00.662 | 00:12.906 | 00:04.807 | 00:12.906 | 00:05.689| 20
RICARDO iniciacion 02:09.050 [ 00:00.108 | 00:13.015] 00:04.698 | 00:04.683 | 00:16.099| 41
JAVI33 avanzado 02:10.129 [ 00:01.079 | 00:14.094 | 00:03.619 | 00:14.094 | 00:06.876| 24
KIKO iniciacion 02:10.240 [ 00:00.110| 00:14.204 | 00:03.509 | 00:05.872 | 00:14.910| 39
JOSEMARIA iniciacion 02:10.912 [ 00:00.672 | 00:14.877 | 00:02.836 | 00:06.545| 00:14.237| 43
EUSEBIO medio 02:11.443 [ 00:00.530 | 00:15.408 | 00:02.305| 00:12.348 | 00:02.409 | 39
BERNARDO medio 02:11.848 [ 00:00.405 | 00:15.813 | 00:01.900 | 00:12.753 | 00:02.814| 34
FERNANDO medio 02:12.141 [ 00:00.292 | 00:16.106 | 00:01.608 | 00:13.046| 00:03.107| 24
FABIAN medio 02:13.828 [ 00:01.687 | 00:17.793 | 00:00.079 | 00:14.733 | 00:04.794| 21
RUSO iniciacion 02:14.952 [ 00:01.124 | 00:18.917 | 00:01.203 | 00:10.585| 00:10.197| 44
SANTANO avanzado 02:15.813 [ 00:00.860 | 00:19.777 | 00:02.063 | 00:19.777 | 00:12.560 11
SERGIO iniciacion 02:16.318 [ 00:00.504 | 00:20.282 | 00:02.568 | 00:11.951 | 00:08.832 | 47
JORGEADRIAN avanzado 02:16.522 [ 00:00.204 | 00:20.487 | 00:02.773 | 00:20.487 | 00:13.269| 35
CHARLIE iniciacion 02:16.766 [ 00:00.243 | 00:20.730| 00:03.016 | 00:12.399 | 00:08.384 | 41
CALIERO medio 02:16.872 [ 00:00.106 | 00:20.837 | 00:03.123 | 00:17.777 | 00:07.838 | 29
KAKI iniciacion 02:18.356 [ 00:01.483 | 00:22.321 | 00:04.607 | 00:13.989 | 00:06.793 | 28
FROILAN iniciacion 02:19.553 [ 00:01.197 | 00:23.518 | 00:05.804 | 00:15.186 | 00:05.596 | 39
PABLO46 iniciacion 02:19.985 [ 00:00.432 | 00:23.950 | 00:06.236| 00:15.618| 00:05.164| 41
CANDON iniciacion 02:20.056 [ 00:00.070 | 00:24.020 | 00:06.306 | 00:15.688 | 00:05.094 | 42
Ignacio prueba 02:21.383 [ 00:01.327 | 00:25.348 | 00:07.633 | 00:24.000 | 00:07.257| 25
AGUILARI3 iniciacion 02:21.573 [ 00:00.189 | 00:25.537 | 00:07.823 | 00:17.206 | 00:03.577| 31
IGNACIO medio 02:22.170 [ 00:00.597 | 00:26.135| 00:08.420 | 00:23.075| 00:13.135 19
JUANCHO iniciacion 02:22.604 [ 00:00.433 | 00:26.568 | 00:08.854| 00:18.237 | 00:02.546| 25
RAUL iniciacion 02:22.689 [ 00:00.085 | 00:26.654 | 00:08.940| 00:18.322 | 00:02.460 | 37
FLORES iniciacion 02:25.518 [ 00:02.828 | 00:29.483 | 00:11.769 | 00:21.151 | 00:00.368 | 37
JUANBA iniciacion 02:25.642 | 00:00.123 | 00:29.607 | 00:11.892| 00:21.275| 00:00.492| 34




Resultados

ROUGEMONT prueba 02:25.835 | 00:00.193 | 00:29.800 | 00:12.085| 00:28.452 | 00:11.709| 37
ANDRES iniciacion 02:28.046 [ 00:02.210| 00:32.010| 00:14.296 | 00:23.679 | 00:02.895| 22
ANGEL iniciacion 02:28.344 | 00:00.297 | 00:32.308 | 00:14.594 | 00:23.976 | 00:03.193 | 23
ANDY iniciacion 02:32.530 [ 00:04.186 | 00:36.495| 00:18.781 | 00:28.163 | 00:07.380| 36
CANYO medio 02:33.552 | 00:01.022 | 00:37.517| 00:19.803 | 00:34.457 | 00:24.518 | 27
FRANCISCO iniciacion 02:41.699 | 00:08.146 | 00:45.664 | 00:27.950 | 00:37.332| 00:16.549| 35
VALENTIN iniciacion 02:44.607 [ 00:02.907 | 00:48.571| 00:30.857 | 00:40.240 | 00:19.456| 27
RUBEN iniciacion 02:46.006 [ 00:01.399 | 00:49.971| 00:32.257 | 00:41.639 | 00:20.856| 21
ENEIDA iniciacion 03:18.633 | 00:32.627 | 01:22.598 | 01:04.884 | 01:14.266 | 00:53.483 24
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